11.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

72
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: Ю. С. Уханева _____________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. Г. Красовицкая _____________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Г. Каймонова_________ _____________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. В. Карелина _________________________ ___________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Красовицкая_______ _____________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ю. С. Уханева______________________________ _________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Хотько____________ _________________ ____________________________________
(И.О. Фамилия)

М. А. Шутова__________ _________________ ____________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

Артемихина Галина Доржеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бородина Ирина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бурлова Мария Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Буякова Татьяна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Воронцова Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Горин Никита Андреевич Г1ризнать прошедшим Г
жкредитацию специалиста (

1ечебное дело
31.02.01)

Елохина Алина Станиславовна ГПризнать прошедшим I
жкредитацию специалиста (

1ечебное дело
31.02.01)

Жаркова Анна Николаевна Признать прошедшим J
аккредитацию специалиста (

1ечебное дело
31.02.01)

Зайцева Ольга Сергеевна 1Признать прошедшим J
аккредитацию специалиста i

Печебное дело
31.02.01)

Крюкова Снежана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Печебное дело
(31.02.01)

Куликова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Печебное дело
(31.02.01)

Ложкина Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Печебное дело
(31.02.01)

Лысак Маргарита Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мокина Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Намханова Роза Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Очередной Игорь Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
31.02.01)

Ощепкова Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Попов Владимир Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Родина Инна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сизых Александра Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сотникова Людмила Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Степанова Ксения Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тирских Дмитрий Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Файзулин Николай Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Федорова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хабеева Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Циколенко Валерия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Чебанова Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шейман Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шилишпанов Вячеслав Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Савранова Александра Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Ю. С. Уханева
(подпись) L7 (И.О. Фамилия)

Т. Г. Каймонова
(подпись) Л (И.О. Фамилия)

Е. Г. Красовицкая
(п/дпись) (И.О. Фамилия)

3